教字[2018]25号

关于公布2017级新生“科学与社会”

研讨课优秀论文获奖名单的通知

各学院：

为进一步提高新生“科学与社会”研讨课的教学效果，有效激励学生在导师指导下积极开展探索性研究，教务处开展了2017级新生“科学与社会”研讨课优秀论文评选活动。经评审，杨哲等同学撰写的《卷积神经网络的数学原理与人脸识别的实现过程》等16篇论文获评为2017级新生“科学与社会”研讨课优秀论文，吴涛等16位老师获评为2017级新生“科学与社会”研讨课优秀论文指导教师。

特此通知！

附件：2017级新生“科学与社会”研讨课优秀论文获奖名单

                                           教务处

                                        2018年11月7日
2017级新生“科学与社会”研讨课优秀论文获奖名单

	序号
	学院
	论文作者
	论文题目
	指导老师

	1
	少年班学院
	杨  哲 王家伟
	卷积神经网络的数学原理与人脸识别的实现过程
	吴  涛

	2

	林浩南 张雨辰

胡佳琪 周靳裔
	基于Arduino的计步器设计
	符传孩

	3

	王晨宇 吕  昊          俞颉颃 许睿达
	典型喷嘴类型及其基本原理
	罗喜胜

	4
	数学学院
	王若愚 沈青华

廖雨晴
	尺规作图问题探究
	刘世平

	5

	戎明远 陈雪婷

杨冠泽
	神经网络学习与探究
	夏银华

	6
	物理学院
	李桂林 廖思宇 李函阳 栾宇轩
	人工智能
	蔡一夫

	7

	梁仪恩 唐阮秋

劳炳新 罗  冉
	密码学初探
	孔  旭

	8

	殷子萌 郑宏涛 苏智超
	探究姆潘巴现像
	张榕京

	9
	管理学院
	吴煜之 郑  莹

徐  玥
	网红经济下的大学生：理智或情感？
	吴  杰

	10
	化学学院
	杜兆旭 李广晟 薛骋远
	关于常规超导体和高温超导体的探讨
	俞汉青

	11
	生命学院
	晏若儒 徐沙沙

张世琦 章  震

王  钰
	肠道菌群对人体神经系统的影响

	周荣斌

	12
	地空学院
	武圣智 张浩然

马潇汉
	科大东区、中区小黄车分布情况的调查
	孙道远

	13
	工程学院
	余卓然 梅  玮
	低烟无卤聚烯烃阻燃电缆材料制备及阻燃性能研究
	宋卫国

	14
	信息学院
	冯宇衡 蒋亦然

赵昀昇 潘  洋
	一个基于小世界理论的可疑识别语义库模型及其在可疑人员识别中的应用
	陈宗海

	15

	王燕辉 王政博

杨涵宇
	基于蓝牙的直流电机开关和转速控制的设计
	李  辉

	16
	计算机学院
	樊金昊 王嵘晟
王顺洪 张俸铭
又  木
	基于AR 技术的校园导览
	李向阳